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EY Fleggaard Finans A/S

Arsrapport 2O1Bl19

Ledelses piteg nin g

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt;rsrapporten for Fleggaard Finans A/S
for regnskabseret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med ersregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
:ret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetninqen indeholder en retvisende redeq6relse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Carsten Christiansen Stig Vendelboe Jensen

Bestyrelse:

Jens K avsen Karsten Olsen
formand
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Arsrapport 2018/19

Den uaf hangige revisors revisionspiteg ning

Til kapitalejerne iFleqqaard Finans A/S

Konklusion

Vi har revideret Srsregnskabet for Fleggaard Finans A/S for regnskabsiret 1. oktober 2018 - 30.
september 2019, der omfatter resultatopqorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter ersregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stillinq pr.30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
Sret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 ioverensstemmelse med 3 rsregn skabsloven.

Grundlag lor konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar if@lge disse standarder og krav er narmere
beskrevet i revisionspAtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet". Det er
vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tilstrakkeligt 09 egnet som grundlag for vores kon-
klu sion.

Ualhangighed

Vi er uafhangige af selskabet ioverensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser ihenhold til disse regler og krav.

Revisors ansvar for revisionen af Arsregnskabet

Vores m6l er at opn; hoj grad af sikkerhed for, om ersregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisio nsp:teg n ing med en
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark. altid vil afdakke vasentlig fejlinformation, nEr sidan findes. Fejlin-
formationer kan opst,i som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som veesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p: de okonomiske beslut-
ninger. som reg nska bsbrug e rne treffer pA grundlag af 6rsregnskabet.

Som led ien revision, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er g.eldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation iSrsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revision shand linger som reaktion pA

disse risici samt opn6r revisionsbevis, der er tilstrekkeliqt og egnet til at danne grund ag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage v.esentlig fejlinformation forersaqet af besviqelser
er hojere end ved vesentlig fejlinformation forersaget af feil, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensverqelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern
kontrol.

Ledelsens ansvar lor irsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med E rsreg nska bsloven, Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nodvendig for at udarbejde et;rsregnskab uden vaesentlig fejlinformation. uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af:rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsette driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde Ersregnskabet pe grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gore dette.
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Den uafhengige revisors revisionsp5tegning

Opner vi forst:else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionsha n d linger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen. er passende, samt om
de regnskabsm.essiqe skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af ersregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pB grundlag af det opnAede revisionsbevis er vesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspEtegning gore opmarksom pe oplysninger herom iersreqnskabet eller, hvis sedanne
oplysninger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p:
det revisionsbevis, der er opn:et frem til datoen for vores revisionsp6teg n ing. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan fortsette driften.

Tager vi stillinq til den samlede prasentation, struktur og indhold af Srsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om Srsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder pe en siedan mede, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler iintern kontrol. som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarliq for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Arsreqnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetn ingen.

Itilknytning til vores revision af Srsregnskabet er det vores ansvar at l&se ledelsesberetningen og i

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vEsentligt inkonsistent med:rsregnskabet eller
vores viden opniet ved revisionen eller pE anden mide synes at indeholde v.esentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i

henhold til 6rsregnskabsloven.

Baseret pE det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er ioverensstemmelse
med;rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med :rsregnskabslovens krav. Vi har ikke

f undet veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 29. januar 2020
ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

'rs Tylvad Andersen
statsaut. revisor
mne8854
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabs;r

Telefon

Bestyrelse

Direktion

Revision

Advokat

Fleggaard Finans A/S
lndustrivej 8. 6330 Padborq

28 84 3297
14. juni 2005
Aabenraa
1. oktober 2018 - 30. september 2019

72 30 30 30

Jens Klavsen, formand
Carsten Christiansen
Karsten Olsen

Carsten Christiansen
Stig Vendelboe Jensen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Al16 10,7100 Vejle

Holst, Advokater Advokatpartnerselskab
Hans Broges Gade 2,8000 Arhus c
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Lede lsesberet n ing

Virksomhedens vasentliqste aktiviteter

Selskabets form6l er at drive pengeud lAnsvirksom hed.

Udvikling iaktiviteter og okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2018/19 udviser et overskud pA 453.543 kr. mod et overskud
pe 360.071 kr. sidste:r, og virksomhedens balance pr.30. september 2019 udviser en egenkapital
pe 17.324.888 kr.

Begivenheder efter balencedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vesentlig betYdning for virksomhedens
finansielle stillinq.
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201711A

Resultatopg0relse

Note kr.

Bruttofortjeneste
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle

anlEgsaktiver
Resultat for skat

2 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslaq til resultatdisponering
Overfort resultat

20LA/L9

581.466

0

689.051

-227 .422

541.466
-727 .923

461,.629
- 101.558

453.543 360.071

453.543 360.071

453.543 360.071
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20L8lt9 20L7lLg

0

0

47.740.94t 55.695.278

41.740.947 55.595.278

4t.740.947 55.695.278

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlegsaktiver

3 lmmaterielleanlagsaktiver
Erhvervede immaterielle anlagsaktiver

4 Finansielleanlagsaktiver
Udl6n

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender
Periodeaf g ransning sposter

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

0

t2.984
40.866

0
0

19.082
54.489
2.940

160.905

s3.8s0 237.4L7

53.850 237.4t7

41.794.791 55.932.695
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Arsrapport 2018/19

20L7lLa

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital

5 Aktiekapital
Overtort resultat

Egenkapital ialt
Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden gald

Geldstorpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Nartsteende parter

1.2s0.000
16.074.888

1.250.000
15.627.345

20LA/19

50.609
24.304.994

114.300
0

28.011
38.856.162

133.428
43.749

17.324.888 16.871.345

24.469.903 39.061.350

24.469.903 39.061.350

4t.794.79t 55.932.695

9



EY

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Aktiekapital Overfortresultat

Fleggaard Finans A/S

Arsrapport 2018/19

lalt

Egenkapitalopg0relse

kr.

Egenkapital 1. oktober 2017
Overfort via resultatdisponering

Eqenkapital 1. oktober 2018
Overfort via resultatdisponering

Egenkapital 30. september 2019

75.267.27 4
360.071

75.627.345
453.543

76.5tt.274
360.071

16.47 r.345
453.543

1.250.000
0

1.250.000
0

1.250.000 16.074.888 17.324.888
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Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Fleggaard Finans A/S for 2018/19 er aflagt ioverensstemmelse med ersregnskabs-
lovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opster mellem transaktionsdagens kurs og kursen pii betalingsdagen, indregnes i

resultatopg6relsen som en finansiel post.

Tilgodehavender. gald og andre monetere poster ifremmed valuta omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedaqens kurs o9 kursen pA tidspunktet for tilgodehavendets eller
galdsforpligtelsens opstaen eller indregninq iseneste Ersregnskab indregnes iresultatopgorelsen
under finansielle indtegter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

Under indtegter af udlen indregnes renteindtegter af udl:n samt ovrige renteindt.egter. Renter
indregnes iresultatopgorelsen med de bel6b der vedrorer reg nskabspe riod en.

Bruttofortieneste

I resultatopgorelsen er nettoomsetning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til
Srsregnskabslovens 5 32 sammendraget til 6n regnskabspost beneevnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter renteudgifter til finansiering af Srets omsetning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primEre aktivitet,
der er afholdt i;rets lob. herunder omkostninger til distribution, salq, reklame, administration, loka-
ler, tab p5 debitorer, ydelser p5 operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- o9 nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger pA immaterielle anlagsaktiver.

Afskrivn ingsgrund laget, der opg6res som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi. afskrives line-
ert over den forventede brugstid, baseret pe folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlagsaktiver 5 5r

EY
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Presentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner (kr.).
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Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Skat

Ba lancen

lmmaterielle anlagsaktiver

Andre immaterielle anlEgsaktiver omfatter software.

Finansielle anlagsaktiver

Udlen m:les til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imodeq:else af forventede tab

EY

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansie e tilgodehavender valqt IAS
39.

Der foretages nedskrivning til im6degaetse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en obiektiv
indikation pe, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er v&rdiforringet. l-ivis der
foreligger e^n objektiv indikation pa, at et individuelt titgodehavende er verdiforringet, firetages ned-
skrivning pA individuelt niveau.

t2

Skat af;rets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og iirets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indreqnes i resultatopgorelsen meo oen oet, der kan henfores til 6rets
resultat, og iegenkapitalen med den det, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

Virksomheden indger isambeskatning med ovrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for-
deles mellem overskuds- og u nde rskudsg ivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-
komst (f uld fordeling).

sambeskattede selskaber med overskydende skat godtg6res som minimum ihenhold tit de geldende
satser for rentegodtg@relser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tilleg ihenhold til de galdende satser for renteti eg til administrati-
onsselskabet.

Vardif orringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmassige verdi af immaterielle og materielle anlagsaktiver samt kapitalandele idatter-
virksomheder o9 associerede virksomheder vurderes 6rligt for indikationer p: verdiforringerse.
Foreliqger der indikationer pA vardiforringelse, foretages nedskrivninqstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning tir genindvindingsvardien, hvis denne er ravere
end den regnskabsmaessige verdi.

som q enindvindlngsverd i anvendes den hojeste vardi af nettosatgspris og kapitalverdi. Kapitalverdi-
en op9ores som nutidsverdien af de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salq af aktivet eller aktivgruppen efter endt
bruqstid.

Tidliqere indregnede ned^skrivninger tirbagefores, nir begrundersen for nedskrivningen ikke rengere
bestdr. Nedskrivninger pa goodwilt tilbagefOres ikke.
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1 Anvendt regnskabspraksis (rortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pE verdiforrinqelse pi individuett
niveau, vurderes p: portefoljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. portefotjerne base-
res primert p5 debitorernes hjemsted og kreditvurderinq ioverensstemmelse med virksomhedens risi-
kostyrinqspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pe histo-
riske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmassige verdi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefolje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsattes
til likvide beholdninger, og hvorpA der kun er ubetydetige risici for verdiandringer.

lndestSende pa koncernens cash pool-ordning anses som folge af ordningens karakter ikke som likvide
beholdninger, men ind96r iregnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

N oter

Andre galdsrorpligtelser

Andre galdsforpligtelser mSles til nettoreatisationsverdien.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtetser og titgodehavende aktuet skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betatte
acontoskatter.

Udskudt skat mAles etter den balanceorienterede qeldsmetode af alle midlertidige forskelle me em
regnskabsmessig og skattemessig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget qo;dwilt og kon-
torej-endomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opst;€t p5 anskaffelsestidspunktet uden at have i;dvirkning p; resultat e er skatteptigtig indkomst. I
de tilfalde, hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter forske ige beskatningsregter, mEles
udskudt skat p3 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendetse af aktivet, henholdsvis aivlkting af
forpligtelsen.

udskudt skat miles p3 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare gaeldende, n,ar den udskudte skat forventes udtost som aktuel skat. udskudte skatteaktiver
indregnes med den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udtigninq iskat af frem-
tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforptigtelser inden for samme jurisdiktion.
,€ndring i udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

13

Periodeafgransningsposter

Periodeafgrensningsposter, indreqnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterf olqende regnskabs;r.
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201711a

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

k..

2 Skat ar lrets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

3 lmmaterielleanlagsaktiver

2o7al79

114.300
73.623

133.428
-31.870

727 .923 101.5 58

kr

Kostpris 1. oktober 2018
Afganqe

Kostpris 30. september 2019

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018
Tilbaqeforsel af akkumulerede af- og nedskrivninger pA afhendede aktiver
Af- og nedskrivninger 30. september 2019

Regnskabsmassig yardi 30. september 2019

Finansielle anlegsaktiver
Udl6n ialt 1. oktober 2018, 55.695.278Rr.

Udlen i alt 30. septemer 2019, 41 .74O.94t kt.
Forfalden neste 5r, 10.560.943 kr.

Forfalden efter 1 6r, 31.079.998 kr.

Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uandret veret 1.250.OOO kr. de seneste 5 Er.

6 Kontraktlige ,orpligtelser og eventualposter m.v.

7 Nartsteende parter

Oplysning om koncernregnskaber

Moderyirksomhed

0

782.772
-782.772

0

0

4

5

Andre eventualf orpligtelser

selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aktieselskabet Fladkar som administrations-
selskab og hEfter solidarisk med ovriqe sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og
med indkomstSret 2017 samt for kitdeskat pa renter, royatties og udbytter, iom forfalder til betatinq
den 20. november 2017 eller senere.

Hiemsted
Rekvirering af modervirksom-
hedens koncernregnskab

Fleggaard Holding A/S

14

Skovbakken 10 Kollund
6340 Krusa

Skovbakken 10 Kollund
6340 Krus;

N oter

Erhvervede
immalerielle

anlaqsaltiver

782.772
-782.772


